



Tuhat kuusikymmentäkuusi kiitosta!

Viime syksynä toteutettuun Senioriopettaja-lehden lukijakyselyyn vastasi 1 066 henkilöä. Lämmin kiitos teille jokaiselle ajastanne ja vaivastanne! Suuri kiitos myös Haaga-Helialle kyselyn toteuttamisesta.

Teetin lukijankyselyn sen vuoksi, että kaipasin tietoa teistä lukijoista ja mielipiteistänne. Halusin tietää, mikä lehdessä on mielestänne kiinnostavaa, mitä pitäisi lisätä tai poistaa, ja mitä mieltä olette viime vuonna toteutetusta taitoustouduksesta. Kyselyn tuloksista kerrotaan tässä lehdessä sivuilla 18–20.

Aktiivisina ihmisinä etsitte Senioriopettajastakin ensisijaisesti

ajankohtaista tietoa, mutta samaa mieltä ette asioista ole, tietenkään. Osa haluaa aivan ehdottomasti jonkin juttutyyppin, joka toisten mielestä joutaisi roskiin ensimmäisenä. Avovastauksissanne on paljon mielenkiintoista.

1 066 ihmistä – puhumattakaan yli 20 000:sta lehden lukijasta – ei voi mitenkään olla kaikesta samaa mieltä. Osan haasteesta tuo ikärakenteemme. Yli 30 vuoden ikäerot tuovat väistämättä myös vaihtelevia elämäntilanteita ja lukutoiveita.

Koska sivumäärä ja lehden henkilöresurssi on hyvin rajallinen, kaikkia ideoita ja toiveita on mahdoton toteuttaa. Silti kiinnostavan

jutun tekemiseen menee periaatteessa sama aika ja tila kuin tylsänkin. Yrityksessä erottaa ne toisistaan teidän mielipiteenne merkitsee paljon!

Eduskuntapuolueille on lähtenyt neljä lyhyttä kysymystä muun muassa siitä, miten puolueet suhtautuvat työeläkkeiden ja niiden verotuksen tulevaisuuteen. Toivotavasti puoluetoimistot vastaavat. Tulos on luettavissa seuraavasta lehdestä, joka ilmestyy 17.3., juuri ennen eduskuntavaalien ennakköänestyksen alkamista.

Airi Vuolle
päätoimittaja

Tusensextiosex tack!

Lhöstas svarade 1 066 personer på seniortidningens läsundersökning. Ett varmt tack till alla för er tid och era svar! Ett stort tack också till Haaga-Helia som genomförde undersökningen.

Läsarundersökningen gjordes för att jag ville veta mer om er läsare och era åsikter. Jag ville veta vad ni tycker är intressant i tidningen, vad som borde läggas till eller tas bort och vad ni tycker om fjolårets layoutreform. Resultatet av undersökningen presenteras på sidorna 18–20.

Ni är aktiva människor och vill också i seniortidningen först och främst läsa aktuell information. Men givetvis är ni alla inte av sam-

ma åsikt om tidningsinnehållet. Artikeltyper som en del absolut önskar, skulle andra hoppa över direkt. Det finns mycket intressant i era öppna svar.

1 066 personer – för att inte tala om tidningens fler än 20 000 läsare – kan omöjligt vara av samma åsikt om allt. Även läsarnas åldersstruktur innebär en del utmaningar. Åldersskillnader på mer än 30 år medför ofrånkomligen varierande livssituationer och läsönskemål.

Det är omöjligt att förverkliga alla idéer och önskemål eftersom sidantalet är begränsat och likaså tidningens personalresurs. Men det tar i princip lika mycket tid och spaltutrymme att skriva en intres-

sant artikel som en tråkig, så era åsikter betyder mycket i mitt försök att vaska fram de intresseväckande!

Seniortidningen har ställt fyra korta frågor till riksdagspartierna om bland annat hur partierna ser på arbetspensionerna och beskattningen av dem i framtiden. Förhoppningsvis svarar partikanslierna. I nästa tidning som publiceras den 17 mars presenteras svaren, alltså strax innan förhandsröstningen börjar i riksdagsvalet.

Airi Vuolle
chefredaktör